
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA

DEPARTAMENTO DE ANATOMIA, PATOLOGIA E CLÍNICAS VETERINÁRIAS

PORTARIA Nº. 02/DEAPAC/2024

A Chefe do Departamento de Anatomia, Patologia e Clínicas Veterinárias no uso de 

suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

Designar  o  Prof.   Eduardo  Luiz  Trindade  Moreira  (Membro  Titular  e  Presidente  - 

UFBA), a Profa. Alice Rodrigues de Oliveira (Membro Titular – UFBA), a Profa. Erica 

Augusta dos Anjos Cerqueira da Silva (Membro Titular – UFBA) e o Profa. Geovana 

Dotta (Membro Suplente – UFBA), para compor a banca avaliadora para o Concurso 

para Docente por tempo determinado, para área de Patologia Clínica Veterinária, Edital 

Interno DEAPAC-EMEVZ 03/2023, a ser realizado no período de 22 a 24 de janeiro de 

2022.

Comunique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 17 de janeiro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Paula Velozo Leal 

Chefe do Departamento


		2024-01-17T13:25:11-0300




